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Madrid 23 de mayo de 2011, 
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de 
Valores, y disposiciones que la desarrollan, Codere S.A. procede por medio del presente 
escrito a comunicar el siguiente 
 

HECHO RELEVANTE 

 
CODERE S.A., en relación con el Contrato de Liquidez firmado con Crédit Agricole 
Cheuvreux, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 4ª Apdo. 2b, 
informa de las operaciones realizadas durante el último trimestre de vigencia de dicho 
contrato (19 de febrero de 2011 a 18 de mayo de 2011), que describe en la siguiente tabla. 
 

 
 
 
Realizadas estas operaciones los saldos actuales quedan de la siguiente forma: 
 

Saldo cuenta acciones: 32.241 
Saldo cuenta efectivo: €578.592 

 
 
Atentamente 
 
 
 
 
Rafael Catalá Polo 
Secretario General y del Consejo de Administración 
 

OPERACIÓN NÚMERO DE ACCIONES IMPORTE PRECIO MEDIO EFECTIVO 
     

Saldo inicial 37.121   €546.838 
Compras 97.325 €972.864 €10,00  
Ventas 102.205 €1.004.619 €9,83  
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Anexo 
 
Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el período 
comprendido entre el 19 de febrero de 2011 y el 18 de mayo de 2011: 

     
FECHA OPERACIÓN Nº ACCIONES PRECIO MEDIO € EFECTIVO (€)

SALDO ACCIONES 

en CUENTA VALORES

SALDO EFECTIVO en 

CC (€)
18/02/2011 37.121 546.838

21/02/2011 COMPRA 3.550 8,39 29.775 40.671 517.063
21/02/2011 VENTA 297 8,50 2.525 40.374 519.587
22/02/2011 VENTA 335 8,36 2.799 40.039 522.387
22/02/2011 COMPRA 2.228 8,21 18.286 42.267 504.101
23/02/2011 COMPRA 2.052 8,24 16.913 44.319 487.188
24/02/2011 VENTA 26 8,50 221 44.293 487.409
24/02/2011 COMPRA 600 8,30 4.980 44.893 482.429
25/02/2011 VENTA 7.893 8,75 69.049 37.000 551.478
28/02/2011 VENTA 5.666 8,99 50.931 31.334 602.409
28/02/2011 COMPRA 727 8,88 6.457 32.061 595.952
01/03/2011 VENTA 2.361 8,98 21.211 29.700 617.163
01/03/2011 COMPRA 500 8,90 4.450 30.200 612.713
02/03/2011 COMPRA 5.600 8,81 49.347 35.800 563.366
03/03/2011 VENTA 2.630 8,84 23.249 33.170 586.616
03/03/2011 COMPRA 100 8,80 880 33.270 585.736
04/03/2011 VENTA 9.770 9,23 90.208 23.500 675.943
04/03/2011 COMPRA 500 8,85 4.425 24.000 671.518
07/03/2011 VENTA 3.600 9,52 34.286 20.400 705.805
07/03/2011 COMPRA 100 9,45 945 20.500 704.860
08/03/2011 VENTA 500 9,52 4.758 20.000 709.618
08/03/2011 COMPRA 100 9,50 950 20.100 708.668
09/03/2011 VENTA 1.250 9,63 12.038 18.850 720.705
10/03/2011 VENTA 1.600 9,49 15.190 17.250 735.895
10/03/2011 COMPRA 340 9,37 3.187 17.590 732.708
11/03/2011 COMPRA 679 9,41 6.392 18.269 726.317
14/03/2011 VENTA 1.269 9,52 12.086 17.000 738.403
14/03/2011 COMPRA 1.269 9,42 11.954 18.269 726.449
15/03/2011 VENTA 962 9,55 9.185 17.307 735.634
15/03/2011 COMPRA 3.750 9,23 34.618 21.057 701.016
16/03/2011 VENTA 2.120 9,22 19.541 18.937 720.557
16/03/2011 COMPRA 1.678 9,17 15.387 20.615 705.170
17/03/2011 VENTA 5.716 9,27 52.977 14.899 758.147
17/03/2011 COMPRA 2.101 9,23 19.396 17.000 738.751
18/03/2011 VENTA 4.000 9,47 37.891 13.000 776.642
18/03/2011 COMPRA 4.500 9,44 42.498 17.500 734.144
21/03/2011 VENTA 3.500 9,53 33.348 14.000 767.492
22/03/2011 VENTA 2.000 9,64 19.280 12.000 786.772
23/03/2011 VENTA 2.000 9,75 19.495 10.000 806.267
24/03/2011 VENTA 1.250 10,03 12.538 8.750 818.804
24/03/2011 COMPRA 6.600 9,91 65.381 15.350 753.423
25/03/2011 COMPRA 2.755 9,73 26.810 18.105 726.614
28/03/2011 VENTA 5.105 10,00 51.050 13.000 777.664
29/03/2011 VENTA 1.000 10,10 10.100 12.000 787.764
29/03/2011 COMPRA 668 10,04 6.706 12.668 781.058
30/03/2011 VENTA 4.168 10,31 42.969 8.500 824.027
30/03/2011 COMPRA 3.500 10,19 35.667 12.000 788.359
31/03/2011 VENTA 2.500 10,54 26.350 9.500 814.709
31/03/2011 COMPRA 2.500 10,50 26.258 12.000 788.451  
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FECHA OPERACIÓN Nº ACCIONES PRECIO MEDIO € EFECTIVO (€)
SALDO ACCIONES 

en CUENTA VALORES

SALDO EFECTIVO en 

CC (€)
01/04/2011 VENTA 500 10,70 5.350 11.500 793.801
04/04/2011 COMPRA 5.500 10,35 56.940 17.000 736.862
05/04/2011 VENTA 710 10,40 7.384 16.290 744.246
05/04/2011 COMPRA 275 10,28 2.828 16.565 741.418
06/04/2011 VENTA 310 10,40 3.223 16.255 744.641
06/04/2011 COMPRA 1.444 10,23 14.775 17.699 729.866
07/04/2011 COMPRA 2.600 10,21 26.547 20.299 703.319
08/04/2011 VENTA 1.986 10,32 20.505 18.313 723.824
08/04/2011 COMPRA 1.104 10,20 11.261 19.417 712.563
11/04/2011 VENTA 4.500 10,43 46.925 14.917 759.488
11/04/2011 COMPRA 396 10,20 4.039 15.313 755.449
12/04/2011 VENTA 2.813 10,88 30.593 12.500 786.042
13/04/2011 COMPRA 4.750 10,95 52.028 17.250 734.014
14/04/2011 VENTA 433 11,10 4.806 16.817 738.820
14/04/2011 COMPRA 1.000 10,88 10.875 17.817 727.945
15/04/2011 COMPRA 175 10,95 1.916 17.992 726.029
15/04/2011 VENTA 2.992 11,09 33.175 15.000 759.203
18/04/2011 VENTA 893 11,00 9.823 14.107 769.026
18/04/2011 COMPRA 3.825 10,80 41.309 17.932 727.718
19/04/2011 VENTA 1.000 10,88 10.875 16.932 738.593
20/04/2011 COMPRA 1 10,70 11 16.933 738.582
21/04/2011 VENTA 1 10,94 11 16.932 738.593
21/04/2011 COMPRA 679 10,76 7.304 17.611 731.289
26/04/2011 COMPRA 2.000 10,63 21.250 19.611 710.039
27/04/2011 VENTA 3.362 10,94 36.764 16.249 746.803
28/04/2011 COMPRA 1.500 10,81 16.210 17.749 730.593
29/04/2011 VENTA 250 10,97 2.743 17.499 733.335
29/04/2011 COMPRA 1.800 10,85 19.527 19.299 713.808
02/05/2011 COMPRA 1.049 10,80 11.329 20.348 702.479
02/05/2011 VENTA 4.550 10,93 49.753 15.798 752.232
03/05/2011 COMPRA 2.333 10,90 25.425 18.131 726.807
05/05/2011 COMPRA 3.500 10,83 37.905 21.631 688.902
06/05/2011 VENTA 182 10,90 1.984 21.449 690.886
06/05/2011 COMPRA 356 10,70 3.809 21.805 687.077
09/05/2011 VENTA 2.586 10,95 28.316 19.219 715.393
09/05/2011 COMPRA 830 10,84 9.001 20.049 706.392
10/05/2011 VENTA 1.000 11,00 11.000 19.049 717.392
10/05/2011 COMPRA 2.000 10,88 21.768 21.049 695.624
11/05/2011 COMPRA 711 10,92 7.765 21.760 687.859
12/05/2011 COMPRA 3.000 10,84 32.520 24.760 655.339
13/05/2011 VENTA 2.100 10,84 22.758 22.660 678.097
13/05/2011 COMPRA 3.100 10,68 33.098 25.760 645.000
16/05/2011 COMPRA 5.750 10,28 59.090 31.510 585.910
17/05/2011 VENTA 361 10,30 3.718 31.149 589.628
17/05/2011 COMPRA 1.250 10,14 12.675 32.399 576.953
18/05/2011 VENTA 158 10,37 1.639 32.241 578.592

 


